Протокол №14/2019

заседания членов Правления СНТ «Химик-2»

от 07   декабря   2019 года

Место заседания: г. Домодедово, мкр-н Востряково, СНТ «Химик-2»

Присутствовали члены Правления: Быкова И.К.,       Романова М.А.,     Половинкин А.А,  Лосев В. Г.,

Новицкий А.И.

Отсутствовали:   нет

кворум имеется.

Повестка дня

1. О финансовой дисциплине

По   вопросу  выступила Быкова И.К., которая  сообщила, что в связи с нарушением своих

обязательств садоводами по оплате членских взносов в Товариществе сложилось сложное финансовое

положение. Не хватает денег на оплату электроэнергии, скоро придётся оплачивать за чистку снега,

ежемесячно мы обязаны платить Каширскому региональному оператору за вывоз мусора и др.

постоянные платежи. Более 50% садоводов не оплатили текущие взносы за 2019-2020г.г. В

соответствии с новой редакцией Устава Товарищества членские взносы садоводы обязаны оплачивать

ежемесячно равными долями. Представляю информацию о неплатежах садоводов на текущий момент.

Было предложено садоводам, не оплатившим членские взносы за 2019-2020г.г, понизить подачу

мощности эл/энергии с 27 декабря 2019 года и вывесить об этом объявления на официальном сайте

Товарищества и на стендах на территории садоводства.

 «За» высказанное предложение проголосовали единогласно.

Принято решение единогласно:

 Садоводам, не оплатившим членские взносы за 2019-2020г.г, понизить подачу мощности

эл/энергии с 27 декабря 2019 года и вывесить об этом объявления на официальном сайте

Товарищества и на стендах на территории садоводства.

Председатель           И. К. Быкова

Мп

                  ОБЪЯВЛЕНИЕ
             УВАЖАЕМЫЕ САДОВОДЫ!

          В СООТВЕТСТВИИ С  УСТАВОМ ТОВАРИЩЕСТВА ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ ДОЛЖНЫ

ПЕРЕЧИСЛЯТЬСЯ  ЧЛЕНАМИ ТОВАРИЩЕСТВА РАВНЫМИ ДОЛЯМИ ПОМЕСЯЧНО. ПРОШЛО

4 МЕСЯЦА ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО 2019-2020 ГОДА, ЗА ЭТОТ ПЕРИОД САДОВОДАМИ

ДОЛЖНО БЫТЬ ПЕРЕЧИСЛЕНО НЕ МЕНЕ 8000 РУБЛЕЙ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ НА

РАСЧЁТНЫЙ СЧЕТ ТОВАРИЩЕСТВА.     Следующим садоводам, не выполняющим свои

обязательства перед Товариществом, будет понижена подача мощности

электроэнергии с 27 декабря 2019 года.

ИНФОРМАЦИЯ О ПОГАШЕНИИ  ВЗНОСОВ ЗА  2019-2020г.г.

№

уч-ка
Ф.И.О.

осталось оплатить

членский взнос

2-1 АРУТЮНЯН А.Б.                  24 000,00

2-2 ВИНОГРАДОВА О.В.                 24 000,00

3 ЛУКУНИН А.А.                 24 000,00

6 АКСЁНОВ А.В.                 24 000,00

7 ПАНКРАТОВА П.М.                 24 000,00

10 КОФМАН О.А.                 24 000,00

13 РАЗУМОВ Ю.А.                 24 000,00

16 КОРЖ М.С.                 24 000,00

17 МОРОЗЕНКОВА С.А.                 24 000,00

19 ГАВРИЛОВ Н.А.                 24 000,00

20 РОМАНОВА М.Н.                 24 000,00

21 ЕГОРОВ А.К.                 24 000,00

22-1 ПАНКРАТОВА С.Л.                 24 000,00

23 КОПТЕВА В.Н.                 24 000,00

24 КОРЯКОВА Г.Ю.                 24 000,00

25 БЕРЕЖНОВ Л.Б.                 24 000,00

26 ВОСТРИКОВ И.В.                 20 000,00

29 САНИНА Е.Я.                 24 000,00

30 МОИСЕЕНКО Н.Л.                 24 000,00

32 ДУДКИН А.В.                 24 000,00

33 ВОЛКОВ В.В.                 24 000,00

34 РЫЖЕНКОВА В.В.                 24 000,00

37 БЕГУН А.А.                 24 000,00

38 МАКСИМОВА И.А.                  24 000,00

42 ДЕНИСОВА Р.А.                 24 000,00

44 БОГАНОВА Т.В.                 24 000,00

45 ГРОМОВ А.С.                 24 000,00

47 СИМОНОВА С.А.                 24 000,00

49 МЫШКО Т.Л.                 24 000,00

50 ЧАГИНА И.В.                 24 000,00

51 РАЩУПКИНА А.А.                 24 000,00

52 ШУГИН В.А.                 24 000,00

53 МИРОНОВ Г.В.                 24 000,00

54 ГОРБАТОВ С.Э.                 24 000,00

55 ДУДКИНА Т.Э.                 24 000,00

          В СООТВЕТСТВИИ С  УСТАВОМ ТОВАРИЩЕСТВА ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ ДОЛЖНЫ

ПЕРЕЧИСЛЯТЬСЯ  ЧЛЕНАМИ ТОВАРИЩЕСТВА РАВНЫМИ ДОЛЯМИ ПОМЕСЯЧНО. ПРОШЛО

4 МЕСЯЦА ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО 2019-2020 ГОДА, ЗА ЭТОТ ПЕРИОД САДОВОДАМИ

ДОЛЖНО БЫТЬ ПЕРЕЧИСЛЕНО НЕ МЕНЕ 8000 РУБЛЕЙ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ НА

РАСЧЁТНЫЙ СЧЕТ ТОВАРИЩЕСТВА.     Следующим садоводам, не выполняющим свои

обязательства перед Товариществом, будет понижена подача мощности

электроэнергии с 27 декабря 2019 года.

ИНФОРМАЦИЯ О ПОГАШЕНИИ  ВЗНОСОВ ЗА  2019-2020г.г.

№

уч-ка
Ф.И.О. осталось оплатить

членский взнос 56-1 БУРЦЕВ В.М.                 24 000,00

56-2 ЗАЙЦЕВА Н.В.                 24 000,00

57-1 АНОХИН В.Н.                 24 000,00

57-2 АНОХИН В.В.                 24 000,00

63 КАРАСИК Е.М.                 24 000,00

66 ШАЛАЕВА Л.В.                 24 000,00

67 АНИКАНОВ Д.А.                 24 000,00

68 ШКЛЯЕВ А.В.                  24 000,00

69 ЖУКОВ С.В.                 24 000,00

70 ДАЯН С.С.                 24 000,00

72-1 ТИТУС Ю.О.                 24 000,00

73 МАКАРОВА В.Б.                 24 000,00

74 КОЗЛОВ А.А.                 20 000,00

76 ХОМЯКОВА Л.С.                 24 000,00

78 ЕФИМОВА Н.В.                 24 000,00

82 ВОЛКОВ А.И.                 24 000,00

86 КРАЙНЮЧЕНКО В.В.                 20 000,00

87 ЖЕМЕРДЕЕВ О.В.                 24 000,00

89 ЖИБРОВ К.Е.                 24 000,00

90, 94 ПАПКО М.Ю.                 24 000,00

91 ДУБЕНЕЦ В.С.                 24 000,00

96 ДАНИЛИНА О.В.                 24 000,00

98 КИЧАТОВА М.С.                 24 000,00

100 КОСТАКОВА Г.А.                 24 000,00

101 ПОСПЕЛОВА Н.И.                 19 000,00

103 БОЛТУХИНА Т.М.                 24 000,00

104 ТИХОМИРОВА И.М.                 18 000,00

106 ФИЛЮШИНА Т.М.                 24 000,00

107 ЮДКИС С.М.                 24 000,00

113 МОРОЗОВА З.А.                 24 000,00

114 ЮЖДА Т.А.                 24 000,00

116 СЕНЯВИНА Н.К.                 24 000,00

117 ШИТКИНА Т.К.                 24 000,00

120 КИЧАТОВ С.А.                 24 000,00

121 ЖУЧКОВ В.Е.                 24 000,00

122 ДУБНОВ Е.В.                 24 000,00

126 ЧЕРНЫШЕВА Е.А.                 24 000,00

128 ЗИМИНА Г.Е.                 24 000,00

129 ЩЕРБАКОВА Т.В.                 24 000,00

130-1 ТЕМЯШЕВА Н.И.                 24 000,00

132 СТРУКОВА С.Л.                 24 000,00

137 ТАФЛИОВИЧ Д.Р.                 24 000,00

          В СООТВЕТСТВИИ С  УСТАВОМ ТОВАРИЩЕСТВА ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ ДОЛЖНЫ

ПЕРЕЧИСЛЯТЬСЯ  ЧЛЕНАМИ ТОВАРИЩЕСТВА РАВНЫМИ ДОЛЯМИ ПОМЕСЯЧНО. ПРОШЛО

4 МЕСЯЦА ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО 2019-2020 ГОДА, ЗА ЭТОТ ПЕРИОД САДОВОДАМИ

ДОЛЖНО БЫТЬ ПЕРЕЧИСЛЕНО НЕ МЕНЕ 8000 РУБЛЕЙ ЧЛЕНСКИХ ВЗНОСОВ НА

РАСЧЁТНЫЙ СЧЕТ ТОВАРИЩЕСТВА.     Следующим садоводам, не выполняющим свои

обязательства перед Товариществом, будет понижена подача мощности

электроэнергии с 27 декабря 2019 года.

ИНФОРМАЦИЯ О ПОГАШЕНИИ  ВЗНОСОВ ЗА  2019-2020г.г.

№

уч-ка
Ф.И.О. осталось оплатить

членский взнос 140 ПАНИН Е.Д.                 24 000,00

142 ВИНИЧЕНКО Е.А.                 24 000,00

Правление